PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.05.2023
	№
	1418

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 13.03.2023 № 682

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 13.03.2023 № 682 «О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка», заменив в пункте 1 слова «в территориальной зоне Ж.1. (зона застройки индивидуальными и малоэтажными жилыми домами)» на               «в территориальной зоне Р.1. (зона природного ландшафта)».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальных сайтах Администрации Боровичского муниципального района, Администрации Опеченского сельского поселения.

Первый заместитель

Главы администрации района   М.Е. Мелешев
кн